

**Koulunkäynninohjaajien työajan muutokset**

Myllylän koululla on 8 vakituista koulunkäynninohjaajaa, joiden työtuntimäärä on kokonaisuudessaan 255h. Lukuvuoden 2023-2024 alkaessa tuntimäärästä on jakamatta 3h. Syynä ovat järjestelyt määräaikaisten sijaisten kesken ja se, että viimeisin koulunkäynninohjaajan toimi avattiin 30 tunnilla eikä 33 tunnilla. Jotta turvallinen koulupäivä onnistuu ja koulukuljetusvalvonnat voidaan järjestää aikataulujen mukaisesti, pitää koko tuntimäärä saada järjesteltyä ja jaettua Myllylän koulunkäynninohjaajien käyttöön. Myllylän koulun rehtori esittää, että jakamatta olevat 3h jaetaan 7.8.2023 alkaen vakituisille koulunkäynninohjaajille Katja Murtoselle, Virpi Sirbulle ja Hanna Siivolalle siten, että jokainen tekee 31 tuntia 30 sijaan. Rehtori ja sivistysjohtaja ovat kuulleet asiasta Katja Murtosta, Virpi Sirbua ja Hanna Siivolaa 30.8.2023 ja heistä jokainen oli halukas tekemään yhden lisätunnin.

**Päätös**

Päätän, että jakamatta olevat 3h jaetaan 7.8.2023 alkaen vakituisille koulunkäynninohjaajille Katja Murtoselle, Virpi Sirbulle ja Hanna Siivolalle siten, että jokainen tekee 31 tuntia 30 sijaan lukuvuoden 2023-2024 ajan.

Mika Silvennoinen  
Sivistysjohtaja

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu

**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki  
Sivistysvaliokunta  
Osoite  
Postinumero ja -toimipaikka

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Julkaisupäivä: 18.9. 2023

Lähetyspäivä: 18.9. 2023

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan